Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO n0 026/2022

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,
torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para
julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

 ANIBAL MACIEL DA ROCHA 212.***.429-87 159894509 126903 Guarapuava

 CARLOS ALBERTO MAEHLER 456.***.999-72 174513449 128609  Marechal Cândido Rondon

 CELSO KAIS 540.***.769-15 160409690 136124 Quitandinha

 CLAUDIO DZIOBA JUNIOR 081.***.419-54 177849910 141886  Prudentópolis

 CLAUDIO DZIOBA JUNIOR 081.***.419-54 177850110  141887 Prudentópolis

 CLAUDIO DZIOBA JUNIOR 081.480.419-54 177850268 141888 Prudentópolis

 CLAUDIO DZIOBA JUNIOR 081.480.419-54 177850551  141889 Prudentópolis

 EDIVALDO APARECIDO DOS SANTOS 021.***.779-40 160946768 136399
 Bom Sucesso

 EDSON LUIZ PERACCHI 463.***.469-91 169365954 127649

CURITIBA

 GILBERTO EHLKE SARABIA 759.***.429-20 171350891 128126 Paranavaí

 INDUSTRIA E COMERCIO DE FARINHA ERIEL LTDA 17.654.***/0001-88 174539600  130082  Paranavaí

 JANE NOGUEIRA AGULHON FOGO 004.***.249-30 174120188  127591  Campo Mourão

 JOÃO RIBEIRO DOS SANTOS 508.330.069-91 155049774 120272 Terra Rica

 LUIZ FERNANDO DOS SANTOS LIMA 071.***.389-07 160298332 126229 Contenda

 LUIZ GUSTAVO FRANCO 049.***.039-75 160129662

136053 Palmeira

 LUIZ GUSTAVO FRANCO 049.***.039-75 160129646

136051 Palmeira

 OLIVIO ANTUNES DA COSTA 427.***.579-15 158393930  135701 Guaratuba

 PAULO CEZAR MULLER 615.***.089-72 177663298 141951 São Miguel do Iguaçu

 PAULO JUSEK 752.***.969-15 173620390 140874 Guaratuba

 SEBASTIÃO PRESTES DOS SANTOS 054.233.529-83 159161390  124999 Guarapuava

 SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
- SAMAE

80.907.***/0001-69 171072905  123640

Tapejara

 SILVIA ALVES DOS SANTOS 014.***.369-01 172706312  140674

Lapa

 SIVALDO GUERRA 547.***.309-15 175597654  129847 Primeiro de Maio

 VALDEVINO RIBAS BATISTA SOBRINHO 017.***.789-09 170653513  140150 Mandirituba

 WILSON ZACAROTO ALIANO 325.***.409-06 160255005 136082 Itambé

Curitiba, 04 de Março de 2022.

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI